do artigo 25, “caput”, da Lei 8.666/93, declara inexigibilidade de licitação 

para  contratação  da  empresa  FACEBOOK  SERVIÇOS  ONLINE  DO 

BRASIL  LTDA,  para  prestação  dos  serviços  de  impulsionamento  de 

publicações nas Redes Sociais (Facebook/Instagram) deste Tribunal. O valor 

total da contratação é de R$ 5.521,81 (cinco mil, quinhentos e vinte e um 

reais e oitenta e um centavos), sendo R$ 5.000,00 (cinco mil reais) o valor 

dos créditos para a conta de anúncios pré-paga e R$ 521,81 (quinhentos e 

vinte e um reais e oitenta e um centavos) o valor correspondente à retenção 

dos  tributos  federais,  em consonância  com o Termo de Inexigibilidade de 

Licitação nº 062/201, doc. nº 269.399/2021. 

Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor-Geral da